一、采购项目概况

（一）项目名称：建始县保障性安居工程燃气管网及给排

水管网改造工程（船儿岛社区老旧小区）施工监理服务（二次）；

（二）项目编号：YC22359005(CS)0025；

（三）采购内容：建始县保障性安居工程燃气管网及给排

水管网改造工程（船儿岛社区老旧小区）施工项目，总投资约

9984401.76 元，建设工期为 180 日历天。本次采购为本项目施

工阶段全过程监理服务；

（四）服务期限：自该项目合同签订之日起至工程最终验收保

修期满为止；

（五）项目预算：人民币壹拾壹万伍仟元整（￥115000.00），

供应商报价超过采购预算的磋商申请无效；

二、磋商报价

1.报价应体现节约资金的原则，供应商的磋商报价要能够

弥补成本并有一定的合理利润，不得恶性竞争，供应商报价包

含现场派驻、建设前中后服务、税费、竣工验收等所有费用，

总价为评审报价。

2.本次磋商报价非一次性报价，供应商需将第一轮报价密

封于一个单独的信封并置于磋商响应文件外（信封封面上注明

项目名称及供应商名称并盖公章），供应商在资格性和符合性

审查通过的前提下，现场磋商后进行二次报价（最后报价）、

现场唱标，最后报价为磋商评标依据。